【様式第２号】
年　　月　　日

能代市長　様

住所（法人の場合は所在地）
届出者氏名（法人の場合は名称及び代表者氏名）
[bookmark: _GoBack]電話番号

建設等完了報告書

　小形風力発電施設等の建設等が完了したので、能代市小形風力発電施設建設等に関するガイドラインの５の（２）に基づき、以下の関係書類を添えて報告します。

	1
	事業名称

	2
	発電事業者
(事業主体)
	(発電事業者名)
(住所)
(電話)

	3
	設備の所在地
	能代市

	4
	土地の権利関係
	□自己所有地　　□借地（地権者：　　　　　　　　　）

	5
	事業規模
	出力　　　　　ｋｗ　×　　　基

	6
	設備ＩＤ
(識別番号)
	ＩＤ：

	7
	工事完了年月日
	年　　　　月　　　　日

	8
	発電事業期間
	年　　　月　　　日　から　　　年　　　月　　　日　まで

	9
	連絡先(担当者)
	(担当部署)
(担当者名)
(電話番号)
(E-mail)

	10
	関係書類
	1  発電施設等配置図
②　建設等完了写真
③　国の事業計画認定通知（写）
④　維持管理に関する資料
⑤　緊急連絡体制に関する資料
⑥　その他参考となる資料